"l Fotocopia Certificado de lnscripción en el R.V.M. del vehículo PPU fZ PC 64-6, a /
nombre de Nicolás Acuña Henríquez.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar la devolución de dinero.

DECRETO,

1.- Procédase la devolución de dinero, por un monto de
$138.086.- (ciento treinta y ocho mil ochenta y seis pesos), a nombre de Nicolás 7
Salvador Acuña Henlquea Cédula de ldentidad N' 16.616.641-1, correspondiente a['
pago en duplicidad del permiso de circulación año Z0l9 del vehículo placa patente

lZ PC 64-6, el que fue cancelado en la Municipalidad de Santiago y posteriormente